
Přehled 
produktů



Ortézy pro  
ultimátní podporu 
a svobodu pohybu.

Perfektní předpis.

Jedná se o zdravotnický prostředek



Úvod

Kotník 
Koleno 
Bedra 
Krk 
Zápěstí 
Palec 
Loket 
Rameno

5 

11
27 
37
37
49
49
61
61

Obsah



Vynikající  
podpora

Ú
vo

d

5

Když jako odborný zdravotník předepiujete ortézy Push®, 
tak víte, že se na ně můžete spolehnout jako na efektivní 
a spohlehlivou podporu kloubu. Ortézy Push nabízejí 
okamžité řešení při problémech s pohyblivostí, stabilizují 
kloub v místě, kde je to nutné, a nabízejí uživatelům 
optimální svobodu pohybu při každodenních činnostech. 
Ortézy zajišťují správnou míru podpory a pohodlí, kterou 
vyžadují pacienti. 

Ortézy Push je možné používat pro široké spektrum 
indikací. To znamená, že je vždy k dispozici vhodná
ortéza Push pro potřeby konkrétního pacienta.



Výzkum
a inovace

7

Těsně spolupracujeme s odborníky v oboru lékařství,  
a ortézy push jsou vyvíjeny na základě nejnovějšího 
lékařského a vědeckého výzkumu. Naše moderní 
výrobky posunují hranice podpory a dosahují 
prokazatelně lepších výsledků. Využití základních  
principů funkčního tejpování zaručuje maximální  
rovnováhu mezi podporou, tlakem a přilnavostí  
každé ortézy. 

Výzkum u koncových uživatelů, který probíhá v rané 
fázi vývoje výrobků, zaručuje, že výrobky společnosti 
Push splní potřeby uživatelů. Anatomické tvarování, 
použití lehkých a prodyšných materiálů a zaměření  
na design společně zaručují maximální pohodlí. 

Push braces má zájem na pokračující spolupráci s vámi, 
jejímž cílem je realizace nejlepších možných řešení,  
která uživatele navrátí do aktivního života.

Ú
vo

d



Care, Med and 
Ortho ortézy

9

Ortézy Push care – zachování funkčnosti
Profil Push care je určený pro ty, jejichž každodenní  
volnost pohybu je omezena kvůli mírnému poranění 
nebo onemocnění. Každý produkt je vysoce účinný,  
pohodlný a kvalitní. Ortézy Push care garantují úlevu  
od bolesti a zlepšení pocitu stability pomocí nastavitelné 
komprese. Snadno se používají. 

Ortézy Push med – obnovení funkčnosti
Profil Push med garantuje řešení pro léčbu a prevenci 
zranění pohybového ústrojí. Ortézy Push med ulevují 
od případné bolesti, a tím umožňují zvýšit fyzickou 
schopnost kloubu fungovat při zátěži. Zajišťuje to  
kombinace mechanické opory, nastavitelné komprese 
a dobře padnoucích tvarů. 

Ortézy Push ortho – zlepšení funkčnosti 
Ortézy Push ortho se používají při potížích nebo 
snížené funkci pohybového ústrojí. Klíčová je přiměřená 
mechanická opora. Ortézy Push ortho mohou sehrát 
důležitou roli v případech repozice a stabilizace, a 
kompenzovat tak ztrátu normální funkce.

Ú
vo

d



K
ot

ní
k

11

Zde naleznete vysvětlení pro koncové
uživatele ortéz a indikace:

Push.eu/
kotnik

push.eu/
syndrom-padajici-spicky

Care Kotníková ortéza 
Med Kotníková ortéza 
Med Aequi Flex
Ortho Aequi
Ortho Aequi Junior
Ortho Kotníková  
ortéza AFO

15 
17 
19 
21 
23

25

Kotníkové ortézy



K
ot

ní
k

13

Rovnováha mezi 
kompresí, podporou 
a přilnavostí.



K
ot

ní
k

15

Care
Kotníková ortéza

Vaše kotníková ortéza Push care poskytuje kompresi
kotníku, čímž se zlepšuje pocit stability kloubu.
Kompresi lze přizpůsobit podle potřeby. Kotníková
ortéza na noze dobře sedí a může být nošena
prakticky v každé botě. Kolem citlivých oblastí
kotníku byly vytvořeny takzvané komfortní zóny  
z polstrovaného materiálu. 

Indikace:
- Mírná distorze
- Slabé podráždění pouzdra
- Slabá reziduální nestabilita
- Artróza bez nestability

Číslo produktu: 1.20.1 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 26 - 29 cm
2 29 - 32 cm
3 32 - 35 cm 
4 35 - 38 cm 
5 38 - 41 cm



Med
Kotníková ortéza

Kotníková ortéza Push med poskytuje dlouhodobou
oporu hlezennímu kloubu, přičemž je založena na
principu funkční bandáže. Tlak a omezení pronace
a supinace jsou nastavitelné a silikonová aplikace
na vnitřní straně ortézy zajišťuje zachování správné
polohy. 

Indikace:
- Střední až závažná nestabilita
- Akutní zranění laterálního kotníkového vazu
- Stabilní zlomenina kotníku
- Následná terapie zlomenin kotníku
- Pooperační terapie poranění vazů nebo fraktur
- Kapsulární podráždění
- Tendinitida
- Artróza s nestabilitou
- Sekundární prevence poranění kotníkových vazů
- Narážení (kapsulární sevření; anteriorní a posteriorní)
- Fotbalový kotník

K
ot

ní
k

17

Číslo produktu: 2.20.1 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 26 - 29 cm
2 29 - 32 cm
3 32 - 35 cm 
4 35 - 38 cm 
5 38 - 41 cm



K
ot

ní
k

19

Med
Kotníková ortéza
Aequi Flex
Push med Aequi Flex zajišťuje stabilitu hlezenního  
kloubu při funkční léčbě (sub)akutních poranění  
kotníku. Díky systému Flex-protect, který se skládá 
z mediální skořepiny a mediolaterálního fixačního  
popruhu, je zotavování bezpečnější a pohodlnější.  
Uzavřená konstrukce skořepiny a popruhu umožňuje 
kontrolu při inverzi nohy a zároveň kompresi.  
Kompresi lze upravit podle potřeb pacienta utažením 
nebo povolením elastických popruhů. 

Indikace:
- Akutní boční výron kotníku
- Následná léčba fraktury kotníku, které předcházela 
 léčba konzervativní či chirurgická
- Mírná až závažná nestabilita
- Mírná až závažná osteoartróza
- Sekundární prevence výronu kotníku

Číslo produktu: 2.20.3
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 27 - 31 cm
2 31 - 34 cm
3 34 - 40 cm



K
ot

ní
k

21

Ortho
Kotníková ortéza
Aequi
Kotníková ortéza Push ortho Aequi je účinná
kotníková ortéza, u které jsou v harmonické
rovnováze účinná mechanická opora postiženého
kotníku a dobrý komfort nošení. Rigidní opora je
situována výlučně na mediální stranu kotníku a má
prohlubeň pro promaleolus. Kotníková ortéza Push  
ortho Aequi se nosí přes ponožku. Optimální 
stabilizace lze dosáhnout pouze, když je ortéza  
nošena v uzavřené obuvi (nejlépe na tkaničky). 

Indikace:
- Střední až závažná nestabilita
- Poranění laterálního kotníkového vazu
- Pokračovací léčba konzervativní nebo operované  
 zlomeniny kotníku
- Střední až závažná artróza
- Sekundární prevence poranění kotníkových vazů

Číslo produktu: 3.20.1
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 27 - 31 cm
2 31 - 34 cm
3 34 - 40 cm



K
ot

ní
k

23

Ortho
Kotníková ortéza
Aequi Junior
Kotníková ortéza Aequi Junior je určena pro akutní
i chronické úrazy kotníku dětí ve věku od 6 do 12
let (s velikostí obuvi 30 až 36). Nabízí jak účinnou
mechanickou oporu postiženého hlezna, tak dobrý
komfort nošení. Ortéza Aequi Junior stabilizuje
kotníkový kloub při inverzním i everzním poranění
a to jak v neutrálním postavení nohy, tak ve flexi.
Dostatečná volnost pohybu ve směru dorzální a
plantární flexe dovoluje běžnou chůzi. 

Indikace:
- V případě počáteční funkční terapie úrazů mediálních  
 či laterálních kotníkových vazů
- Následná konzervativní nebo pooperativní léčba   
 fraktur kotníku
- V případě reziduální či jiné nestability (zvýšená  
 náchylnost k vymknutí)
- Prevence (recidivy) úrazů kotníkových vazů

Číslo produktu: 3.20.2

Velikost Obvod 
1 23 - 27 cm
 (Velikost 
 boty 30-36)



K
ot

ní
k

25

Ortho
Kotníková ortéza
AFO
Push Ortho Kotníková ortéza AFO nabízí vynikající 
podporu při problémech se zdvihem nohy při chůzi. 
Inovativní konstrukce umožňuje přirozený způsob chůze 
a umožňuje bezpečnou a efektivní chůzi. Push AFO je 
kotníková ortéza, která díky své unikátní kombinaci 
funkcí zdvihá nohu během fáze švihu, zpomaluje 
plantární flexi po stoupnutí a ponechává volnost při 
uvolnění nohy. Ortéza zároveň poskytuje boční stabilitu 
hlezenního kloubu.

Indikace:
- Ztráta kontroly kotníkových dorziflektorů během fáze  
 švihu a normální odpovědi (dopad paty / postupný   
 kontakt nohy s podložkou) jako následek selhání  
 tibialis anterior, i s případnou instabilitou kotníku.
- Poruchy zahrnující ztrátu funkce kotníkových  
 dorziflektorů jsou: CVA, hernie, roztroušená skleróza,  
 stav po poliomyelitidě, svalová dystrofie, poranění   
 míchy, polyneuropatie.

Kontraindikace:
- Středně těžká až těžká spasticita, extrémní pes 
 equinus, deformace nohy

Číslo produktu: 3.20.3 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 27 - 31 cm 
 (Velikost boty 36-41) 
2 31 - 34 cm 
 (Velikost boty 39-44)
3 34 - 40 cm 
 (Velikost boty 42-47)



K
ol

en
o

27

Zde naleznete vysvětlení pro koncové  
uživatele ortéz a indikace.

Push.eu/
koleno

Care Kolenní ortéza
Med Kolenní ortéza
Med Patelární páska

31 
33 
35

Kolenní ortézy



K
ol

en
o

29

Stabilizace, kde  
je jí třeba. Volnost, 
kde je to možné.



K
ol

en
o

31

Care
Kolenní ortéza

Kolenní ortéza Push care poskytuje kompresní zpevnění 
kolenního kloubu. Dodává podporu čéšce, a zlepšuje 
tak pocit stability, navíc pacienti cítí úlevu od bolesti.
Kompresi kloubu je možné individuálně regulovat  
pomocí suchých zipů, což evokuje pocit dobré opory  
a vybízí k aktivnějšímu pohybu. Díky použití vysoce 
kvalitních elastických materiálů a aplikaci silikonových 
pásků na vniřní straně bandáže, pomůcka dobře sedí  
a neposouvá se. 

Indikace:
- Osteoartritida kolenního kloubu
- Patelofemorální osteoartritida
- Retropatelární bolestivost
- Syndrom patelofemorální bolesti
- Nestabilita čéšky
- Revmatické potíže
- Reziduální funkční nestabilita

Číslo produktu: 1.30.2 

Velikost Obvod
1 28 - 31 cm
2 31 - 34 cm
3 34 - 37 cm
4 37 - 41 cm
5 41 - 45 cm



K
ol

en
o

33

Med
Kolenní ortéza

Kolenní ortéza Push med poskytuje pevnou oporu
kolennímu kloubu v mediolaterálním směru. Koleno je 
podepřeno dvěma postranními pružnými lamelami,
které jedinečným způsobem kopírují jeho přirozený
rotační pohyb. To znamená, že flexe ani extenze
kolena nejsou omezeny. Vhodný anatomický tvar a
silikonová aplikace pomáhají tomu, aby se neměnila
poloha ortézy při chůzi. 

Indikace:
- Artróza s nestabilitou
- Revmatické potíže
- Poranění postranních vazů
- Reziduální nestabilita po poraněních postranních vazů
- Doléčení po operaci

Číslo produktu: 2.30.1 

Velikost Obvod
1 28 - 31 cm
2 31 - 34 cm
3 34 - 37 cm
4 37 - 41 cm
5 41 - 45 cm



K
ol

en
o

35

Med
Patelární páska

Patelární páska Push med vyvíjí lokální tlak na kolenní 
šlachu a poskytuje oporu patele. Tím odlehčuje úpon 
kolenní šlachy a snižuje tah na lýtko, což vede ke 
zmírnění bolesti. Pelota obsahuje viskózně elastický 
polymer, který pokožka dobře snáší. V přední části je 
zasazena polotuhá krytka, která zajišťuje rovnoměrnou 
distribuci tlaku. Vhodný anatomický tvar a materiál  
peloty pomáhají tomu,aby ortéza zůstávala na svém 
místě i při chůzi. 

Indikace:
- Tendinitida patelární šlachy
- Osgoodova-Schlatterova choroba
- Syndrom patelofemorální bolesti
- Subluxace/hypermobilita proximálního  
 tibiofibulárního kloubu

Číslo produktu: 2.30.2 
Provedení: jedna velikost



B
ed

ra
 a

 k
rk

37

Zde naleznete vysvětlení pro koncové
uživatele ortéz a indikace.

Push.eu/
pater

Care Bederní pás 
Med Bederní pás 

Care Krční límec
Med Krční límec

41
43

45
47

Bedra a krk  
ortézy



Okamžitá úleva,
největší pohodlí. B

ed
ra

 a
 k

rk

39



B
ed

ra

41

Care
Bederní pás

Bederní pás Push care poskytuje díky rovnoměrně
rozložené kompresi úlevu od bolesti bederní páteře.
Pocit komfortu je podpořen pohodlnou pelotou se
čtyřmi tlakovými body. Díky svému tvaru a použitému
materiálu se pás pohodlně nosí. Je anatomicky  
tvarován tak, aby se neposouval a dobře padl na 
mužskou i ženskou postavu. 

Indikace:
- Nespecifické obtíže v dolní části páteře
- Pro prevenci v případě činností se zátěží páteře
- Pseudoradikulární obtíže
- Mírná artróza bederní páteře

Číslo produktu: 1.40.1 

Velikost Obvod
1 65 - 75 cm
2 75 - 85 cm
3 85 - 97 cm 
4 97 - 110 cm 
5 110 - 125 cm
6 125 - 145 cm



B
ed

ra

43

Med
Bederní ortéza

Bederní ortéza Push med zlepšuje držení bederní
páteře a zmírňuje bolest. Utažením elastických pásů
se vytváří tlak, který zvyšuje oporu kovových
vyztužovacích prvků. Díky materiálu a tvaru se ortéza
pohodlně nosí. Anatomický tvar je vhodný pro muže i
ženy a zajišťuje dobrou fixaci pozice.

Indikace:
- Spondylolýza
- Spondylolistéza
- Artróza bederní páteře
- Diskopatie
- Bederní osteoporotické impresivní fraktury
- Léčba po operacích

Číslo produktu: 2.40.2 

Velikost Obvod
1 65 - 75 cm
2 75 - 85 cm
3 85 - 97 cm 
4 97 - 110 cm 
5 110 - 125 cm
6 125 - 145 cm



K
rk

45

Care
Krční límec

Krční límec Push care poskytuje oporu krční páteři
díky svému anatomickému tvaru a použití polotuhé
pěny. Funkční opora krku a hlavy je zajištěna mezi
čelistí a klíční kostí. Toho se dosahuje dostatečně
tuhou pěnou, která ale neomezuje hybnost.
Anatomické tvarování, zaoblené okraje a měkké
polstrování, které udržuje pokožku v suchu, zajišťují,
že ortéza se velmi pohodlně nosí. 

Indikace:
- Potíže vyvolané hyperextenzí krku
- Akutní poranění krku
- Méně závažná artróza obratlů

Číslo produktu: 
1.60.1 (8 cm) 
1.60.2 (10 cm) 

Provedení: 
výška 8 cm a 10 cm 

Velikost Obvod
1 27 - 36 cm
2 36 - 46 cm



K
rk

47

Med
Krční límec

Krční límec Push med poskytuje oporu krční páteři
díky svému anatomickému tvaru a použití polotuhé
pěny. Krční límec obsahuje odnímatelnou část pro
dodatečnou oporu. Tato část spočívá na hrudní kosti
a čelisti. Vhodné anatomické tvarování a použití
materiálů, které udržují pokožku v suchu, zajišťuje,
že ortéza se velmi pohodlně nosí. 

Indikace:
- Doléčení hyperextenze krku
- Akutní poranění krku
- Pooperační léčba
- Krční artróza
- Krční artróza se pseudoradikulárními potížemi
- Tenzní bolest hlavy

Číslo produktu:  
2.60.1 (8 cm) 
2.60.2 (10 cm) 

Provedení:
výška 8 cm a 10 cm  

Velikost Obvod
1 27 - 36 cm
2 36 - 46 cm



Zá
pě

st
í a

 P
al

ec

49

Zde naleznete vysvětlení pro koncové
uživatele ortéz a indikace:

Push.eu/
zapesti-palec

Care Ortéza zápěstí
Med Ortéza zápěstí
Med Ortéza zápěstí 
Splint 

Ortho Ortéza palce 
CMC 

Ortézy zápěstí 
a palec 

53 
55

57 

59



Propracovaný tvar, 
lehké materiály. 
Optimální soulad!

51

Zá
pě

st
í a

 P
al

ec



Care
Ortéza zápěstí

Ortéza zápěstí Push care vyvíjí tlak v okolí zápěstního
kloubu a tím zlepšuje jeho stabilitu. Zápěstní kloub
není znehybněn, takže funkčnost ruky zůstává
zachována. Dlaň ruky je volná,což zajišťuje zachování
dobrého úchopu. 

Indikace:
- Mírné námahové obtíže v zápěstí
- Mírná distorze
- Mírná reziduální nestabilita
- Mírná artróza
- Mírné revmatoidní obtíže

Zá
pě

st
í

53

Číslo produktu: 1.10.1  
Provedení: pravé a levé  

Velikost Obvod
1 13 - 15 cm
2 15 - 17 cm
3 17 - 19 cm 
4 19 - 21 cm



Med
Ortéza zápěstí

Ortéza zápěstí Push med poskytuje zápěstnímu
kloubu vysokou míru opory a ochrany bez omezení
funkčnosti ruky. Anatomicky tvarované výztuhy
limitují palmární a dorzální flexi, aniž by ji blokovaly
úplně. Ortézu lze snadno nasadit jednou rukou. 

Indikace:
- Námahové obtíže v zápěstí
- Nestabilita
- Střední až závažná distorze
- Opakované deformační poranění
- Námahové obtíže zápěstních extenzorů
- Fraktura zápěstí bez dislokací
- Následná léčba fraktur zápěstí
- Artróza

55

Číslo produktu: 2.10.1 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 13 - 15 cm
2 15 - 17 cm
3 17 - 19 cm 
4 19 - 21 cm

Zá
pě

st
í



Med
Ortéza zápěstí
Splint
Ortéza zápěstí Push med Splint umožňuje klidovou
polohu zápěstního kloubu bez omezení funkčnosti
ruky. Ortézu lze na zápěstí snadno nasadit jednou
rukou. Kruhový neelastický spoj zajišťuje, že
tvarovatelná dlaha přesně kopíruje anatomii
zápěstního kloubu. 

Indikace:
- Revmatické potíže
- Syndrom karpálního tunelu
- Opakované deformační poranění  
 (RSI, repetition strain injury)

57

Číslo produktu: 2.10.2 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
1 13 - 15 cm
2 15 - 17 cm
3 17 - 19 cm 
4 19 - 21 cm

Zá
pě

st
í



Ortho
Ortéza palce
CMC
Ortéza palce Push ortho stabilizuje první
karpometakarpální kloub(CMC-I) a fixuje palec ve
funkční poloze. Zajišťuje optimální funkci ruky, snižuje
pocit bolesti a ztráty síly. Vybrané materiály a
zaoblené hrany přispívají k maximálnímu pohodlí,
jednoduchý upínací systém umožňuje pacientům
nasazovat si ortézu snadno a bez cizí pomoci.
Produkt je antimikrobiální, může být nošen i ve vodě
a snadno se vysuší. 

Indikace:
- Osteoartritida CMC-1
- Pooperativní stabilizace kloubu CMC-1
- Nestabilita kloubu CMC-1

59

Číslo produktu: 3.10.1 
Provedení: pravé a levé 

Velikost Obvod
0 15,0 - 17,5 cm
1 17,5 - 19,5 cm
2 19,5 - 22,5 cm 
3 22,5 - 27,0 cm

Pa
le

c



Lo
ke

t 
a 

R
am

en
o

61

Zde naleznete vysvětlení pro koncové
uživatele ortéz a indikace.

Med Loketní ortéza
Med Loketní páska Epi
Med Ramenní ortéza
Med Ramenní ortéza 
Plus

Ortézy na loket 
a rameno 

65 
67 
69

71

Push.eu/
loket

Push.eu/ 
rameno



Tenký design,
vysoký výkon.

63

Lo
ke

t 
a 

R
am

en
o



Med
Loketní ortéza

Loketní ortéza Push med poskytuje plynule
nastavitelné omezení extenze loketního kloubu, 
čímž se zabrání přetížení. Požadovaný stupeň 
omezení lze snadno nastavit jednou rukou.  
Systém popruhů je vysoce funkční díky odolnosti 
vůči velkým tahovým silám pod různými úhly.  
Ortéza je pohodlná a lehká. Díky zdrhovadlu se 
snadno nasazuje a snímá.

Indikace:
- Obtíže po poranění v důsledku hyperextenze
- Artróza
- Bursitis olecrani (studentský loket)
- Náraz (Syndrom subakromiální bolesti)

65

Číslo produktu: 2.70.2 

Velikost Obvod
1 22 - 24 cm
2 24 - 26 cm
3 26 - 28 cm 
4 28 - 32 cm 
5 32 - 36 cm 

Lo
ke

t



Med
Loketní páska Epi

Loketní páska Push med Epi zmenšuje bolest při
tenisovém nebo oštěpařském loktu. Tlaková pelota
zabezpečuje tlak směrovaný na extenzory (tenisový
loket) nebo flexory (oštěpařský loket) zápěstí. Tím se
odlehčují úpony těchto svalů na lokti. Pelota obsahuje
viskózně elastický polymer, který pokožka dobře
snáší. Skořepina ve tvaru C zajišťuje rovnoměrný tlak
kolem paže a neomezenou cirkulaci krve.

Indikace:
- Tenisový loket (laterální epikondylitida)
- Golfový loket (mediální epikondylitida)

67
Číslo produktu: 2.70.1  
Provedení: jedna velikost

Lo
ke

t



Med
Ramenní ortéza

Ramenní ortéza Push med poskytuje účinnou
stabilizaci paže v průběhu léčby různých zranění
ramene. Umožňuje fixovat paži v neutrální nebo mírně
addukované poloze k rameni. Nasazení ortézy je
jednoduché a snadno je provede sám pacient.  
Každý fixační bod je samostatně nastavitelný. 
To zajišťuje optimální přizpůsobení pacientovi bez 
zatěžování ramen nebo krku. 

Indikace:
- Zlomenina klíční kosti
- Léčba po (neúplném) vykloubení
- Léčba po (neúplném) vykloubení sternoklavikulárního  
 nebo akromioklavikulárního kloubu
- Subkapitální zlomeniny humeru
- Humeroskapulární periartritida
- Pooperační léčba
- Jako noční popruh v případě slabé hemiparézy 
 (rovněž v noci)

69

Číslo produktu: 2.50.3  

Velikost Obvod
1 55 - 75 cm
2 75 - 105 cm
3 105 - 140 cm

R
am

en
o



Med
Ramenní ortéza
Plus
Ramenní ortézy Push zajišťují účinné znehybnění
ramenního kloubu, aniž by nadměrně zatěžovaly krk 
a ramena. Ramenní ortéza Push med Plus je 
vybavena doplňkovým popruhem přes nepostižené 
rameno. Tento popruh poskytuje komfortní oporu  
ruky a zápěstí a zaručuje tak fixní polohu předloktí.

Indikace:
- Zlomenina klíční kosti
- Léčba po (neúplném) vykloubení
- Léčba po (neúplném) vykloubení sternoklavikulárního  
 nebo akromioklavikulárního kloubu
- Pooperační léčba
- Humeroskapulární periartritida
- Subkapitální zlomeniny humeru
- Jako noční popruh v případě slabé hemiparézy 
 (rovněž v noci)

71

Číslo produktu: 2.50.2  

Velikost Obvod
1 55 - 75 cm
2 75 - 105 cm
3 105 - 140 cm

R
am

en
o



Autorská práva © 2023
Nea International bv 
Maastricht (NL)

Všechna práva vyhrazena.
Reprodukce obsah v jiném
publikace není povoleno  
bez předchozího souhlasu
Nea International bv.



push.eu 90
07

 –
 0

5/
23


